建经投资咨询有限公司关于杭州临江环保

热电有限公司2025—2026年度食堂物资采购

配送项目的招标公告

根据相关法律法规规定，建经投资咨询有限公司受杭州临江

环保热电有限公司委托，现就杭州临江环保热电有限公司

2025-2026年度食堂物资采购配送项目进行公开招标，欢迎国内

合格的供应商前来投标。

一、项目基本情况

项目编号：JJHZ250717413

项目名称：杭州临江环保热电有限公司2025—2026年食堂

物资采购配送项目

预算金额(万元):76万元

采购需求：杭州临江环保热电有限公司2025-2026年度食堂

物资采购配送项目，包括：本次招标选择1名中标单位为本项目

配送单位，配送范围为杭州临江环保热电有限公司职工食堂。配

送内容包括食堂日常需要的禽、蛋、肉类、水产海鲜类、蔬菜、

水果、冷冻食品(含冻禽、冻肉、冻海鲜等)、豆(含豆制品)、

面食类、米、油(非转基因)、饮料、奶制品、干货、调料等原

材料配送及配送物品的质保、退换等服务。

服务期：自合同签订之日起一年。

详见招标文件第三章“用户需求书”。

二、申请人的资格要求：

1.具有中国独立法人资格和独立承担民事责任的能力；

2.具有有效的食品流通许可证或食品经营许可证；

3.遵守国家法律、行政法规，具有良好的信誉和商业道

德；

4.具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令

停业、财产被接管、冻结、破产状态。具备良好的资金、

财务状况；

5.未被“信用中国”(www.creditchina.gov.cn)、 中 国

政府招标网 (www.ccgp.gov.cn) 列入失信被执行人、重大税

收违法案件当事人名单、政府招标严重违法失信行为记录名

单，以开标当日招标代理机构查询结果为准；

6.本项目不接受联合体投标。

注：上述证明资料须齐全、有效，复印件应加盖投标人单位

公章(所盖印章均为物理印章，加盖电子印章的将被视为无效，

下同),并在投标文件中提供。

三、获取采购文件

1.发售时间：2025年9月25日至2025年9月30日(双休

日及法定节假日除外),上午9:30-11:30,13:30-16:30。

2.获取招标文件方式：代理机构根据报名信息发送招标文件

电子稿。

3.报名方式：将报名表、授权委托书(授权书上须明确授权

https://www.creditchina.gov.cn
https://www.ccgp.gov.cn

代表姓名、项目名称、项目编号、联系电话)、委托人身份证、

企业营业执照、报名费交纳凭证盖公章扫描后发送至

980463800@qq.com,领取招标文件。但未以记名方式登记、报名

并获取招标文件的投标单位参与本项目投标，其投标将被拒绝。

工本费(元):每本500元(缴后不退),采用电汇或银行转

账方式汇入以下账号(注明单位名称、项目名称(可简写)):

开户名：建经投资咨询有限公司

开户银行：杭州联合农村商业银行股份有限公司宝善支行

账 号：201000061369943

注：汇款请在用途栏中务必注明：“投标项目名称”,本项目

不接受私人转账，汇款账号应为供应商基本账户)。

四、投标文件递交截止时间、开标时间和地点

投标文件递交截止时间：2025年10月13日14点00分(北

京时间)

投标地点：杭州市拱墅区建国北路586号嘉联华铭座4楼

开标时间：即投标文件递交截止时间

开标地点：即投标文件投标地点

五、公告发布媒介

本 公 告 通 过 中 国 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台

(http://www.cebpubservice.com)、 杭州热电集团股份有限公

司 网 站 (https://www.hzrdjt.com)、 浙 江 政 府 采 购 网

(https://zfcg.czt.zj.gov.cn) 发布。

http://www.cebpubservice.com
https://www.hzrdjt.com
https://zfcg.czt.zj.gov.cn

六 、对本次采购提出询问、质疑、投诉，请按以下方式联系

采 购 人 ：杭州临江环保热电有限公司

地 址：杭州市钱塘区红十五路9633-333号

联系人 ： 陈工

电 话：0571-82900935

招标代理：建经投资咨询有限公司

地 址：杭州市拱墅区建国北路586号嘉联华铭座4

楼

联 系 人 ：陈成

电 话：15869145890

电子邮件： 980463800@qq.com

	建经投资咨询有限公司关于杭州临江环保 热电有限公司2025—2026年度食堂物资采购
	三、获取采购文件
	五、公告发布媒介